
ΕΛΙΝΟΪΛ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.
  

Κωδικός Προϊόν Συσκευασία Τιμή Συσκευασίας Τιμή ανά Lt 

ΛΕ111 SYNTHETIC SAE 5W-40 16 Χ 1Lt 144,00 9,00

ΛΕ114 4 X 4Lt 140,00 8,75

ΛΕ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.700,00 8,10

ΛΕ161 RACING SAE 10W-60 16 Χ 1Lt 200,00 12,50

ΛΕ169 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 2.420,00 11,80

ΛΕ211 SEMI-SYNTHETIC SAE 10W-40 16 Χ 1Lt 112,00 7,00

ΛΕ214 4 X 4Lt 108,00 6,75

ΛΕ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.278,00 6,20

ΛΕ311 SEMI-SYNTHETIC SAE 15W-50 16 Χ 1Lt 120,00 7,50

ΛΕ314 4 X 4Lt 116,00 7,25

ΛΕ011 ULTRA PLUS SAE 10W-40 16 Χ 1Lt 96,00 6,00

ΛΕ014 4 X 4Lt 92,00 5,75

ΛΕ019 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.100,00 5,34

ΛΒ111 ULTRA  SAE 15W-50 16 Χ 1Lt 96,00 6,00

ΛΒ114 4 X 4Lt 92,00 5,75

ΛΒ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.082,00 5,30

ΛΒ121 ULTRA  SAE 20W-50 16 Χ 1Lt 92,00 5,75

ΛΒ124 4 X 4Lt 88,00 5,50

ΛΒ131 ULTRA  SAE 15W-40 16 Χ 1Lt 92,00 5,75

ΛΒ134 4 X 4Lt 88,00 5,50

ΛΒ139 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.030,00 5,05

ΛΒ511 SPECIAL  SAE 20W-50 16 Χ 1Lt 84,00 5,25

ΛΒ514 4 X 4Lt 80,00 5,00

ΛΒ311 SPECIAL  SAE 30 16 Χ 1Lt 80,00 5,00

ΛΒ314 4 X 4Lt 76,00 4,75

ΛΒ411 SPECIAL  SAE 40 16 Χ 1Lt 80,00 5,00

ΛΒ414 4 X 4Lt 76,00 4,75

ΛΒ061 STANDARD SAE 10W 16 Χ 1Lt 76,00 4,75
ΛΒ064 4 X 4Lt 72,00 4,50

ΛΕ151 DPF SAE 5W-30 16 Χ 1Lt 164,00 10,25

ΛΕ154 4 Χ 4Lt 160,00 10,00

ΛΕ159 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.995,00 9,50

ΛΕ131 SMX III SAE 5W-30 16 Χ 1Lt 156,00 9,75

ΛΕ134 4 X 4Lt 152,00 9,50

ΛΕ139 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.890,00 9,00

ΛΕ141 F SAE 5W-30 16 Χ 1Lt 160,00 10,00

ΛΕ144 4 X 4Lt 156,00 9,75

ΛΕ149 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.942,00 9,25

ΛΕ171 Longlife FE SAE 0W-20 16 X 1Lt 172,00 10,75
ΛΕ181 V-MB SAE 0W-30 16 X 1Lt 176,00 11,00

ΛΠ007 SYNTHETIC LE SAE 5W-30 Δοχείο 20Lt 198,00 9,90

ΛΠ009 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.995,00 9,50

ΛΠ011 SYNTHETIC LE SAE 10W-40 16 Χ 1Lt 148,00 9,25

ΛΠ014 4 X 4Lt 144,00 9,00

ΛΠ017 Δοχείο 20Lt 164,00 8,20

ΛΠ019 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.616,00 7,70

ΛΠΔ01 Δεξαμενή 1.000Lt 7.600,00 7,60

ΛΠ147 ULTRA-LE SAE 15W-40 Δοχείο 20Lt 158,00 7,90

ΛΠ149 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.516,00 7,40

ΛΠΔ14 Δεξαμενή 1.000Lt 7.300,00 7,30

ΛΠ157 ULTRA-LE SAE 10W-30 Δοχείο 20Lt 158,00 7,90

ΛΠ159 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.516,00 7,40

ΛΠΔ15 Δεξαμενή 1.000Lt 7.300,00 7,30

autoTEC - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

autoTEC Expert - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

dieselTEC - ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Heavy Duty) Low SAPS
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ΕΛΙΝΟΪΛ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.
  

Κωδικός Προϊόν Συσκευασία Τιμή Συσκευασίας Τιμή ανά Lt 

autoTEC - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝΛΠ134 ULTRA-Plus  SAE 15W-40 4 X 4Lt 116,00 7,25

ΛΠ137 Δοχείο 20Lt 136,00 6,80

ΛΠ139 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.292,00 6,30
ΛΠΔ13 Δεξαμενή 1.000Lt 6.200,00 6,20

ΛΠ034 SYNTHETIC BASED SAE 10W-40 4 X 4Lt 140,00 8,75

ΛΠ037 Δοχείο 20Lt 159,00 7,95

ΛΠ039 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.535,00 7,45

ΛΠΔ03 Δεξαμενή 1.000Lt 7.350,00 7,35

ΛΠ027 SEMI-SYNTHETIC SAE 10W-40 Δοχείο 20Lt 128,00 6,40

ΛΠ029 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.216,00 5,90

ΛΠΔ02 Δεξαμενή 1.000Lt 5.850,00 5,85

ΛΠ111 ULTRA  SAE 20W-50 16 Χ 1Lt 100,00 6,25

ΛΠ114 4 X 4Lt 96,00 6,00

ΛΠ117 Δοχείο 20Lt 116,00 5,80

ΛΠ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.100,00 5,45

ΛΠΔ11 Δεξαμενή 1.000Lt 5.400,00 5,40

ΛΠ121 ULTRA  SAE 15W-40 16 Χ 1Lt 100,00 6,25

ΛΠ124 4 X 4Lt 96,00 6,00

ΛΠ127 Δοχείο 20Lt 116,00 5,80

ΛΠ129 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.100,00 5,45

ΛΠΔ12 Δεξαμενή 1.000Lt 5.400,00 5,40

ΛΠ621 EXTRA  SAE 20W-50 16 Χ 1Lt 94,40 5,90

ΛΠ624 4 X 4Lt 90,40 5,65

ΛΠ627 Δοχείο 20Lt 109,00 5,45

ΛΠ629 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.030,00 5,10

ΛΠΔ62 Δεξαμενή 1.000Lt 5.050,00 5,05

ΛΠ631 EXTRA  SAE 15W-40 16 Χ 1Lt 94,40 5,90

ΛΠ634 4 X 4Lt 90,40 5,65

ΛΠ637 Δοχείο 20Lt 109,00 5,45

ΛΠ639 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.030,00 5,10

ΛΠΔ63 Δεξαμενή 1.000Lt 5.050,00 5,05

ΛΠ813 STANDARD SAE 20W-50 Δοχείο 10Lt 50,00 5,00

ΛΠ816 Δοχείο 20Lt 98,00 4,90

ΛΠ819 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 920,00 4,55

ΛΠΔ81 Δεξαμενή 1.000Lt 4.500,00 4,50

ΛΠ833 STANDARD SAE 15W-40 Δοχείο 10Lt 50,00 5,00

ΛΠ836 Δοχείο 20Lt 98,00 4,90

ΛΠ839 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 920,00 4,55

ΛΠΔ83 Δεξαμενή 1.000Lt 4.500,00 4,50

ΛΠ216 SPECIAL SAE 10W Δοχείο 20Lt 90,00 4,50

ΛΠ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 860,00 4,20

ΛΠ716 SPECIAL SAE 20W20 Δοχείο 20Lt 90,00 4,50

ΛΠ719 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 860,00 4,20

ΛΠ311 SPECIAL  SAE 30 16 Χ 1Lt 82,40 5,15

ΛΠ314 4 X 4Lt 78,40 4,90

ΛΠ316 Δοχείο 20Lt 94,00 4,70

ΛΠ319 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 880,00 4,35

ΛΠ411 SPECIAL SAE 40 16 Χ 1Lt 84,00 5,25

ΛΠ414 4 X 4Lt 80,00 5,00

ΛΠ416 Δοχείο 20Lt 96,00 4,80

ΛΠ419 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 900,00 4,50

ΛΠ516 SPECIAL SAE 50 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΠ519 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 960,00 4,80

ΛΠ446 DD  SAE 40 Δοχείο 20Lt 104,00 5,20
ΛΠ449 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 990,00 4,95

dieselTEC - ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Heavy Duty)
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ΕΛΙΝΟΪΛ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.
  

Κωδικός Προϊόν Συσκευασία Τιμή Συσκευασίας Τιμή ανά Lt 

autoTEC - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΤ116 S.T.O.U.  SAE 15W-40 Δοχείο 20Lt 108,00 5,40

ΛΤ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.060,00 5,20

ΛΤ126 S.T.O.U.  SAE 20W-40 Δοχείο 20Lt 108,00 5,40

ΛΤ129 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.060,00 5,20

ΛΤ214 Trans 9  SAE 10W-30 4 X 4Lt 91,20 5,70

ΛΤ216 (SAE 80W) Δοχείο 20Lt 104,00 5,20

ΛΤ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.025,00 5,00

ΛΤ224 U.T.T.O. SAE 20W-30 4 X 4Lt 91,20 5,70

ΛΤ226 Δοχείο 20Lt 104,00 5,20
ΛΤ229 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.025,00 5,00

ΛΔ622 4Τ SYNTHETIC SAE 10W-40 12 Χ 1Lt 114,00 9,50

ΛΔ629 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.824,00 8,85

ΛΔ552 4Τ SEMI-SYNTHETIC SAE 15W-50 12 Χ 1Lt 96,00 8,00

ΛΔ559 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.506,00 7,35

ΛΔ522 4Τ ULTRA  SAE 20W-50 12 Χ 1Lt 84,00 7,00

ΛΔ529 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.290,00 6,35

ΛΔ132 2Τ SEMI-SYNTHETIC 12 Χ 1Lt 84,00 7,00

ΛΔ139 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.230,00 6,00

ΛΔ232 2Τ STANDARD 50 Χ 200mL 68,00 1,36/τεμάχιο

ΛΔ234 4 X 4Lt 80,00 5,00

ΛΔ236 Δοχείο 20Lt 94,00 4,70
ΛΔ239 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 872,00 4,25

ΛΔ221 4Τ Outboard FC-W SAE 10W-40 16 Χ 1Lt 160,00 10,00

ΛΔ224 4 X 4Lt 156,00 9,75

ΛΔ226 Δοχείο 20Lt 180,00 9,00

ΛΔ229 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.812,00 8,80

ΛΔ321 2Τ Outboard Semi-Synthetic 16 Χ 1Lt 176,00 11,00

ΛΔ324 4 X 4Lt 172,00 10,75

ΛΔ432 2Τ Outboard Ultra 50 Χ 200mL 100,00 2,00/τεμάχιο
ΛΔ439 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.620,00 7,90

ΛΛ712 Synthetic SAE 75W-90 12 Χ 1Lt 180,00 15,00

ΛΛ716 Δοχείο 20Lt 280,00 14,00

ΛΛ719 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 2.840,00 13,65

ΛΛ736 Synthetic SAE 75W-140 Δοχείο 20Lt 290,00 14,50

ΛΛ739 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 2.935,00 14,15

ΛΛ721 STX SAE 75W-90 16 X 1Lt 156,00 9,75

ΛΛ726 Δοχείο 20Lt 176,00 8,80

ΛΛ729 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.740,00 8,45

ΛΛ631 MTL SAE 75W-80 16 X 1Lt 160,00 10,00

ΛΛ636 Δοχείο 20Lt 184,00 9,20

ΛΛ639 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.824,00 8,85

ΛΛ646 V-XLD SAE 75W-80 Δοχείο 20Lt 196,00 9,80

ΛΛ649 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.970,00 9,60

ΛΛ626 LD SAE 75W-80 Δοχείο 20Lt 194,00 9,70

ΛΛ629 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.950,00 9,50

ΛΛ611 LS SAE 85W-90 16 X 1Lt 140,00 8,75

ΛΛ616 Δοχείο 20Lt 164,00 8,20

ΛΛ619 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.590,00 7,95

motoTEC - ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΩΝ

mareTEC - ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ

gearTEC - ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ

agroTEC - ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
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ΕΛΙΝΟΪΛ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.
  

Κωδικός Προϊόν Συσκευασία Τιμή Συσκευασίας Τιμή ανά Lt 

autoTEC - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝΛΛ331 TDL SAE 80W-90 16 Χ 1Lt 97,60 6,10

ΛΛ334 4 X 4Lt 93,60 5,85

ΛΛ336 Δοχείο 20Lt 108,00 5,40

ΛΛ339 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.040,00 5,15

ΛΛ531 TDL SAE 85W-140 16 X 1Lt 100,00 6,25

ΛΛ534 4 X 4Lt 96,00 6,00

ΛΛ536 Δοχείο 20Lt 111,00 5,55

ΛΛ539 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.070,00 5,30

ΛΛ816 GP SAE 80W-90 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΛ819 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 960,00 4,75

ΛΛ826 GP SAE 80W Δοχείο 20Lt 98,00 4,90

ΛΛ829 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 940,00 4,65

ΛΛ836 GP SAE 90 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΛ839 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 950,00 4,75

ΛΛ111 SAE 90 16 Χ 1Lt 84,00 5,25

ΛΛ114 4 X 4Lt 80,00 5,00

ΛΛ116 Δοχείο 20Lt 92,00 4,60

ΛΛ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 870,00 4,35

ΛΛ211 SAE 140 16 Χ 1Lt 88,00 5,50

ΛΛ214 4 X 4Lt 84,00 5,25

ΛΛ216 Δοχείο 20Lt 97,00 4,85
ΛΛ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 920,00 4,60

ΛΑ002 ATF Synthetic 12 Χ 1Lt 144,00 12,00

ΛΑ006 Δοχείο 20Lt 230,00 11,50

ΛΑ009 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 2.360,00 11,35

ΛΑ211 Matic IIΙ 16 X 1Lt 124,00 7,75

ΛΑ214 4 Χ 4Lt 120,00 7,50

ΛΑ216 Δοχείο 20Lt 145,00 7,25

ΛΑ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.400,00 6,80

ΛΑ111 Matic IID 16 X 1Lt 112,00 7,00

ΛΑ114 4 X 4Lt 108,00 6,75

ΛΑ116 Δοχείο 20Lt 130,00 6,50

ΛΑ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.246,00 6,05

ΛΑ016 TO-4 SAE 10W Δοχείο 20Lt 110,00 5,50

ΛΑ019 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.075,00 5,30

ΛΑ316 TO-4 SAE 30 Δοχείο 20Lt 116,00 5,80

ΛΑ319 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.134,00 5,60

ΛΑ516 TO-4 SAE 50 Δοχείο 20Lt 122,00 6,10
ΛΑ519 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.180,00 5,90

ΛΡ116 Utility GP ISO 32 Δοχείο 20Lt 76,00 3,80

ΛΡ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 740,00 3,65

ΛΡ216 Utility GP ISO 46 Δοχείο 20Lt 76,00 3,80

ΛΡ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 740,00 3,65

ΛΡ316 Utility GP ISO 68 Δοχείο 20Lt 76,00 3,80

ΛΡ319 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 740,00 3,65

ΛΡ416 Utility GP ISO 100 Δοχείο 20Lt 80,00 4,00

ΛΡ419 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 780,00 3,85

ΛΡ516 Utility GP ISO 150 Δοχείο 20Lt 82,00 4,10

ΛΡ519 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 795,00 3,95

ΛΡ616 Utility GP ISO 220 Δοχείο 20Lt 86,00 4,30

ΛΡ619 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 830,00 4,15

transTEC - ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ

heavyTEC - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ

Κυκλοφοριακών Συστημάτων

4



ΕΛΙΝΟΪΛ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.
  

Κωδικός Προϊόν Συσκευασία Τιμή Συσκευασίας Τιμή ανά Lt 

autoTEC - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΥ016 Hydraulic HM ISO 22 Δοχείο 20Lt 84,00 4,20

ΛΥ019 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 790,00 3,85

ΛΥ116 Hydraulic HM ISO 32 Δοχείο 20Lt 84,00 4,20

ΛΥ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 790,00 3,85

ΛΥ216 Hydraulic HM ISO 46 Δοχείο 20Lt 84,00 4,20

ΛΥ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 790,00 3,90

ΛΥΔ21 Δεξαμενή 1.000Lt 3.850,00 3,85

ΛΥ316 Hydraulic HM ISO 68 Δοχείο 20Lt 84,00 4,20

ΛΥ319 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 790,00 3,90

ΛΥΔ31 Δεξαμενή 1.000Lt 3.850,00 3,85

ΛΥ416 Hydraulic HM ISO 100 Δοχείο 20Lt 88,00 4,40
ΛΥ419 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 830,00 4,10

ΛΣ006 Hydraulic HV ISO 15 Δοχείο 20Lt 140,00 7,00

ΛΣ009 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.395,00 6,75

ΛΣ116 Hydraulic HV ISO 32 Δοχείο 20Lt 104,00 5,20

ΛΣ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.020,00 4,95

ΛΣ216 Hydraulic HV ISO 46 Δοχείο 20Lt 104,00 5,20

ΛΣ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.020,00 4,98

ΛΣ316 Hydraulic HV ISO 68 Δοχείο 20Lt 104,00 5,20

ΛΣ319 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.020,00 5,00

ΛΣ416 Hydraulic HV ISO 100 Δοχείο 20Lt 104,00 5,20
ΛΣ419 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.020,00 5,05

ΛY156 Hydraulic ZF-HM 32 Δοχείο 20Lt 94,00 4,70

ΛY159 ΒΑΡΕΛΙ 180kg 920,00 4,49

ΛY256 Hydraulic ZF-HM 46 Δοχείο 20Lt 94,00 4,70

ΛY259 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 920,00 4,51

ΛY356 Hydraulic ZF-HM 68 Δοχείο 20Lt 94,00 4,70
ΛY359 ΒΑΡΕΛΙ 180kg 920,00 4,51

ΛΣ156 Hydraulic ZF-HV 32 Δοχείο 20Lt 114,00 5,70

ΛΣ159 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.120,00 5,45

ΛΣ256 Hydraulic ZF-HV 46 Δοχείο 20Lt 114,00 5,70

ΛΣ259 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.120,00 5,50

ΛΣ356 Hydraulic ZF-HV 68 Δοχείο 20Lt 114,00 5,70
ΛΣ359 ΒΑΡΕΛΙ 180kg 1.120,00 5,50

ΛΖ216 Turbo T ISO 32 Δοχείο 20Lt 110,00 5,50

ΛZ416 Turbo T ISO 68 Δοχείο 20Lt 110,00 5,50
ΛZ516 Turbo T ISO 100 Δοχείο 20Lt 110,00 5,50

ΛI116 Gear XP ISO 68 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΙ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 980,00 4,83

ΛΙ216 Gear XP ISO 100 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΙ219 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 980,00 4,85

ΛI316 Gear XP ISO 150 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΙ319 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 980,00 4,85

ΛΙ416 Gear XP ISO 220 Δοχείο 20Lt 106,00 5,30

ΛΙ419 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.030,00 5,15

ΛI516 Gear XP ISO 320 Δοχείο 20Lt 106,00 5,30

ΛΙ519 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.030,00 5,15

ΛΙ616 Gear XP ISO 460 Δοχείο 20Lt 110,00 5,50

ΛΙ619 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.070,00 5,35

ΛI716 Gear XP ISO 680 Δοχείο 20Lt 120,00 6,00

ΛΙ719 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.170,00 5,85

Υδραυλικών Συστημάτων

Στροβίλων

Μειωτήρων 
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ΕΛΙΝΟΪΛ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.
  

Κωδικός Προϊόν Συσκευασία Τιμή Συσκευασίας Τιμή ανά Lt 

autoTEC - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝΛI916 Gear XP ISO 1000 Δοχείο 20Lt 140,00 7,00
ΛΙ919 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.370,00 6,85

ΛΙ356 SynGear XP-PG  ISO 150 Δοχείο 20Lt 360,00 18,00

ΛΙ359 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.535,00 17,00

ΛI456 SynGear XP-PG ISO 220 Δοχείο 20Lt 360,00 18,00

ΛΙ459 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.535,00 17,00

ΛΙ556 SynGear XP-PG ISO 320 Δοχείο 20Lt 360,00 18,00

ΛΙ559 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.535,00 17,00

ΛI656 SynGear XP-PG ISO 460 Δοχείο 20Lt 360,00 18,00
ΛΙ659 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.535,00 17,00

ΛΡ356 Synthetic HT-GP  ISO 68 Δοχείο 20Lt 370,00 18,50

ΛΡ359 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 3.640,00 17,50

ΛΡ556 Synthetic HT-GP  ISO 150 Δοχείο 20Lt 370,00 18,50

ΛΡ559 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 3.640,00 17,50

ΛΡ656 Synthetic HT-GP  ISO 220 Δοχείο 20Lt 370,00 18,50

ΛΡ659 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 3.640,00 17,50

ΛΡ756 Synthetic HT-GP  ISO 320 Δοχείο 20Lt 370,00 18,50

ΛΡ759 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 3.640,00 17,50

ΛΡ856 Synthetic HT-GP  ISO 460 Δοχείο 20Lt 370,00 18,50
ΛΡ859 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 3.640,00 17,50

ΛΚ016 Compressor Synthetic ISO 46 Δοχείο 20Lt 280,00 14,00

ΛΚ019 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 2.860,00 13,75

ΛΚ026 Compressor Synthetic ISO 68 Δοχείο 20Lt 280,00 14,00
ΛΚ029 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 2.860,00 13,75

ΛΚ056 Compressor S-DE 68 Δοχείο 20Lt 390,00 19,50

ΛΚ059 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.900,00 19,02

ΛΚ066 Compressor S-DE 100 Δοχείο 20Lt 390,00 19,50
ΛΚ069 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.900,00 19,02

ΛΚ076 Compressor S-AB 100 Δοχείο 20Lt 360,00 18,00
ΛΚ079 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.600,00 17,56

ΛΚ126 Compressor VDL ISO 32 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΚ129 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 980,00 4,78

ΛΚ226 Compressor VDL ISO 46 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΚ229 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 980,00 4,78

ΛΚ326 Compressor VDL ISO 68 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΚ329 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 980,00 4,80

ΛΚ426 Compressor VDL ISO 100 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00

ΛΚ429 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 980,00 4,85

ΛΚ526 Compressor VDL ISO 150 Δοχείο 20Lt 100,00 5,00
ΛΚ529 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 980,00 4,85

ΛΦ716 FRZ SYN-POE 32 Δοχείο 20Lt 398,00 19,90

ΛΦ719 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.875,00 18,90

ΛΦ726 FRZ SYN-POE 46 Δοχείο 20Lt 398,00 19,90

ΛΦ729 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.875,00 18,90

ΛΦ736 FRZ SYN-POE 68 Δοχείο 20Lt 398,00 19,90
ΛΦ739 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 3.875,00 18,90

ΛΦ816 FRZ ISO 32 Δοχείο 20Lt 130,00 6,50

ΛΦ819 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.250,00 6,25

ΛΦ826 FRZ ISO 46 Δοχείο 20Lt 130,00 6,50

ΛΦ829 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.250,00 6,25

ΛΦ836 FRZ ISO 68 Δοχείο 20Lt 130,00 6,50
ΛΦ839 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.250,00 6,25

Αεροσυμπιεστών 

Ψυκτικών Μηχανημάτων
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ΕΛΙΝΟΪΛ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.
  

Κωδικός Προϊόν Συσκευασία Τιμή Συσκευασίας Τιμή ανά Lt 

autoTEC - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΛΜ116 Rock Drill D ISO 32 Δοχείο 20Lt 110,00 5,50

ΛΜ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.080,00 5,27

ΛΜ219 Rock Drill D ISO 46 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.080,00 5,27

ΛΜ316 Rock Drill D ISO 100 Δοχείο 20Lt 110,00 5,50
ΛΜ319 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.080,00 5,32

ΛΦ116 Emulcut ABS Δοχείο 20Lt 112,00 5,60

ΛΦ119 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.090,00 5,32

ΛΦ126 Clearcut STR Δοχείο 20Lt 208,00 10,40
ΛΦ129 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 2.080,00 10,15

ΛΦ326 Steelcut NC 22 Δοχείο 20Lt 110,00 5,50

ΛΦ329 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.076,00 5,25

ΛΦ336 Steelcut NC 32 Δοχείο 20Lt 110,00 5,50
ΛΦ339 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.076,00 5,25

ΛΦ016 Slideway CG ISO 68 Δοχείο 20Lt 108,00 5,40

ΛΦ019 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.045,00 5,15

ΛΦ026 Slideway CG ISO 220 Δοχείο 20Lt 118,00 5,90
ΛΦ029 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.130,00 5,65

ΛΦ519 Isoquench L ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 920,00 4,49

ΛΦ606 Transtherm Q Δοχείο 20Lt 88,00 4,40

ΛΦ609 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 854,00 4,15

ΛΦ669 Syntherm SQ ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 2.100,00 10,00

ΛΦ416 Isovolt J Δοχείο 20Lt 138,00 6,90
ΛΦ419 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 1.330,00 6,49

ΛΦ906 White Oil M 15 Δοχείο 20Lt 160,00 8,00

ΛΦ909 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 1.445,00 7,05

ΛΦ936 White Oil M 68 Δοχείο 20Lt 160,00 8,00

ΛΦ939 ΒΑΡΕΛΙ 205Lt 1.445,00 7,05
ΛΦ929 White Oil M 15 ΒΑΡΕΛΙ 228Lt 1.596,00 7,00

ΛΓ115 Lithium NLGI 2 Δοχείο 14Kg 112,00 8,00

ΛΓ119 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.170,00 6,69

ΛΓ211 Lithium NLGI 3 18 Χ 0.8Kg 135,00 7,50/τεμάχιο

ΛΓ214 4 X 4Kg 136,00 8,50

ΛΓ215 Δοχείο 14Kg 116,00 8,29
ΛΓ219 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.225,00 7,00

ΛΓ015 Lithium EP NLGI 00 Δοχείο 14Kg 119,00 8,50

ΛΓ019 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.285,00 7,34

ΛΓ125 Lithium EP NLGI 1 Δοχείο 14Kg 119,00 8,50

ΛΓ129 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.285,00 7,34

ΛΓ321 Lithium EP NLGI 2 18 Χ 0.8Kg 142,00 7,89/τεμάχιο

ΛΓ324 4 X 4Kg 142,00 8,88

ΛΓ325 Δοχείο 14Kg 120,00 8,57

ΛΓ328 Ημιβάρελο 55Kg 440,00 8,00

ΛΓ329 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.300,00 7,43

ΛΓ415 Lithium EP NLGI 3 Δοχείο 14Kg 122,00 8,71
ΛΓ419 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.325,00 7,57

ΛΓ172 LiCal EP NLGI 2 12 X 0.4Kg 72,00 6,00/τεμάχιο

ΛΓ175 Δοχείο 14Kg 119,00 8,50
ΛΓ179 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.288,00 7,36

ΛΓ712 Lithium Moly NLGI 2 12 X 0.4Kg 78,00 6,50/τεμάχιο

ΛΓ715 Δοχείο 14Kg 140,00 10,00

ΛΓ719 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.550,00 8,86

Μηχανημάτων Επεξεργασίας Μετάλλων

Ειδικών Εφαρμογών

greaseTEC - ΓΡΑΣΑ 

Εργαλείων Αέρα

7



ΕΛΙΝΟΪΛ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.
  

Κωδικός Προϊόν Συσκευασία Τιμή Συσκευασίας Τιμή ανά Lt 

autoTEC - ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝΛΓ615 Lithium X NLGI 2 Δοχείο 14Kg 140,00 10,00

ΛΓ619 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.550,00 8,86

ΛΓ652 Liplex Blue 23 12 Χ 0.4Kg 84,00 7,00/τεμάχιο

ΛΓ655 Δοχείο 14Kg 148,00 10,57

ΛΓ658 Ημιβάρελο 55Kg 550,00 10,00

ΛΓ659 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.650,00 9,43
ΛΓ665 BNT NLGI 2 Δοχείο 14Kg 154,00 11,00

ΛΓ815 Lithium COTT NLGI 00 Δοχείο 14Kg 70,00 5,00

ΛΓ819 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 835,00 4,77

ΛΓ511 Calcium NLGI 2 18 Χ 0.8Kg 93,60 5,20/τεμάχιο

ΛΓ514 4 X 4Kg 96,00 6,00

ΛΓ515 Δοχείο 14Kg 80,00 5,71
ΛΓ519 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 890,00 5,09

ΛΓ995 AX-FG NLGI 2 Δοχείο 14Kg 406,00 29,00

ΛΓ525 CSX - 2 Δοχείο 14Kg 168,00 12,00

ΛΓ529 ΒΑΡΕΛΙ 175Kg 1.890,00 10,80

ΛΓ675 SYNPLEX 102 Δοχείο 14Kg 350,00 25,00

ΛΓ882 Hammerpaste 12 Χ 0.4Kg 96,00 8,00/τεμάχιο
ΛΓ955 LPU -  2 Δοχείο 14Kg 280,00 20,00

ΛH341 Hybrid Coolant Long Life (G13) 16 Χ 1Lt 96,00 6,00

ΛH346 Δοχείο 20Kg 99,00 4,95

ΛH131 Antifreeze LLC (G12+) 16 Χ 1Lt 120,00 7,50

ΛH136 Δοχείο 20Kg 128,00 6,40

ΛH139 ΒΑΡΕΛΙ 220Kg 1.364,00 6,20

ΛH331 Ready Coolant Long Life (G12+) 16 Χ 1Lt 76,00 4,75

ΛH334 4 X 4Lt 72,00 4,50

ΛH336 Δοχείο 20Kg 80,00 4,00
ΛH339 ΒΑΡΕΛΙ 220Kg 836,00 3,80

ΛH121 Antifreeze Concentrated 16 Χ 1Lt 87,20 5,45

ΛH124 4 X 4Lt 83,20 5,20

ΛH126 Δοχείο 20Kg 90,00 4,50

ΛH129 ΒΑΡΕΛΙ 220Kg 946,00 4,30

ΛH321 Paraflu Extra (-17 °C) 16 Χ 1Lt 46,00 2,88

ΛH324 4 X 4Lt 42,00 2,63

ΛH326 Δοχείο 20Kg 49,00 2,45
ΛH329 ΒΑΡΕΛΙ 220Kg 495,00 2,25

ΛΗ443 Brake & Clutch Fluid (DOT-4) 50 X 250mL 150,00 3,00/τεμάχιο

ΛΗ723 Glass 50 X 250mL 75,00 1,50/τεμάχιο

ΛΗ733 Windscreen (-20 °C) 50 X 250mL 80,00 1,60/τεμάχιο

ΛΗ734 4 X 4Lt 44,00 2,75

ΛΗ702 Summer Screenwash / Ready 6 Χ 2Lt 30,00 5,00/τεμάχιο
ΛΗ742 Winter Screenwash / Ready 6 Χ 2Lt 33,00 5,50/τεμάχιο

ΛΗ614 Water D 4 X 4Lt 16,00 1,00

ΛH512 Diesel Flow Improver 20 X 750mL 200,00 10,00/τεμάχιο

ΛH519 ΒΑΡΕΛΙ 208Lt 1.872,00 9,00

ΛΗ002 LHM Plus 12 Χ 1Lt 180,00 15,00

ΛH231 2T Low Smoke 16 Χ 1Lt 112,00 7,00
ΛH239 ΒΑΡΕΛΙ 180Kg 1.200,00 5,85

ΛH111 Protogen N 10 16 Χ 1Lt 60,00 3,75

ΛH114 4 X 4Lt 56,00 3,50

ΛH113 Δοχείο 10Lt 34,00 3,40

ΛH311 Protogen N 30 16 Χ 1Lt 64,00 4,00

ΛH314 4 X 4Lt 60,00 3,75
ΛH313 Δοχείο 10Lt 36,50 3,65

multiTEC - ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

Τιμοκατάλογος Λιπαντικών και Ειδικών Προϊόντων - Ισχύει από 05/05/2021   
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